
Univerzita
Pardubice

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275 Účet: ......................... 

DIČ: CZ00216275 KB Pardubice

Konečný příjemce:_________________________

.......... ........................ .........
Tel.: .................

Fax:

E-mail: ..................................
Místo dodání: Pardubice

Objednávka číslo: 2091020019

Dodavatel:______________________________

Kateřina Štěpánové

Jedlová 1114, 332 02 Starý Plzenec 
Česká republika 
IČ: 75373254

Termín platností: 
Termín dodání: 
Způsob dopravy: 
Forma úhrady: 
Datum výstavem:

31.12.2020
31.07.2020
Bez dopravy 
Příkazem
26.05.2020

Text objednávky:

Podle nabídky Květen 2020 - 5 vzdělávacích bloků pokrývajících Role a úloha personalisty, spirála personálních procesů" 
Profesionální vedení výběrových rozhovorů Základy adaptace zaměstnanců Řízení pracovního výkonu zaměstnanců, zpětná 
vazba a motivace Moderní metody vzdělávání a rozvoje zaměstnanců" Závěrečný workshop

Položkový rozpis:

Položka Množství mú Cena/MJ Celkem [Kč]
Spirála personálních procesů HR Awards, pět bloků dle textu 

objednávky
1 ks 60 000,00 60 000,00 Kč

Celkem 60 000,00 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 60 000,00 Kč

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv. 
Případné plnění předmětu této objednávky před účinností této objednávky se považuje za plnění dle této objednávky a práva 
a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto objednávkou.

Dodavatel: Kateřina Štěpánová

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.

....  dne: o f c .  ó~.̂ e>2a

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:

Na fakturu uveďte číslo této objednávky: 2091020019
Bez čísla objednávky nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění!



Univerzita 
Pardubice

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275 Účet: ......................... 

DIČ: CZ00216275 KB Pardubice

Konečný příjemce:_________________________

.......... ........................ .........
Tel.: .................
Fax:

E-mail: ..................................
Místo dodání: Pardubice

Objednávka číslo: 2091020026

Dodavatel:_________________________

Kateřina Štěpánové

Jedlová 1114, 332 02 Starý Plzenec 
Česká republika 
IČ: 75373254

Termín platnosti: 
Termín dodání: 
Způsob dopravy: 
Forma úhrady: 
Datum vystavení:

31.12.2020
30.06.2020
Osobní automobil 
Příkazem
17.06.2020

Text objednávky:

Objednávka na dopravu osobním automobilem z místa bydliště Školitele ve Starém Plzenci na rektorát Univerzity PArdubice, 
Studentská 95 a zpět šest cest v termínech konání školení, 2x190 km jedna cesta, 4,10 Kč/Km

Položkový rozpis:

Položka Množství M J |K  Cena/MJ | | Celkem [Kč]
Starý Plzenec - Pardubice a zpět 6 6 1 558,00 9 348,00 Kč

Celkem 9 348,00 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 9 348,00 Kč

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejněni v registru smluv. 
Případné plnění předmětu této objednávky před účinností této objednávky se považuje za plněni dle této objednávky a práva 
a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto objednávkou.


